Specification de I'article

Numéro d'article 21820000
PASTRIDOR Nom d'article BESTBLENDS CROISSANT CHOCOLAT AU NOISETTE 95G

Thaw , Bake & Serve

Date activée: 16-04-2026

Description

Découvrez la saveur délicate des noisettes et la tentation du chocolat dans nos croissants Bestblends aux noisettes et au
chocolat. Chaque bouchée offre un équilibre parfait entre sucré et générosité, faisant de ce Bestblends Croissant Chocolat
Au Noisette Droit un complément indispensable au petit-déjeuner ou un plaisir sur le pouce.

Photo

Ingrédients .
Pate: farine de BLE, eau, huile de palme, levure, sucre, beurre (LAIT), huile de noix de coco, sel, huile de colza, GLUTEN de

BLE, émulsifiant (E471), correcteur d'acidité (E330), arome naturel, agent de traitement de la farine (E300), enzyme, OEUF.
Fourrage: sucre, graisse de palme, NOISETTES (2,5%), cacao maigre en poudre, LAIT écrémé en poudre, émulsifiant
(E322) (SOJA), arbme naturel. Décoration: chocolat (solides de cacao: 35% minimum) (sucre, pate de cacao, beurre de
cacao, émulsifiant (E322 (SOJA))), OEUF. Peut contenir: amandes et autres céréales contenant du gluten.

Propriétés physiques

Unité Minimum Cible Maximum
Poids g 86,0 95,0 104,0
Longueur cm 12,2 14,2 16,1
Largeur cm 53 5,9 7.1
Hauteur cm 3,9 4.4 5,6
Normes microbiologiques (Calculated)
moisissures/g <300
salmonella/25g Absente
bacillus céréus/g <300
e.coli/g <10
Coagulase pos. Staphylocoque <300
Valeurs nutritives (Calculated)
Apport de
référence sur
par 100g 1009 (%)
energie (kJ) 1562 kJ 18,6
energie (kcal) 373 kcal 18,7
matiéres grasses 20g 28,1
- dont acides gras saturés 10,0g 49,8
glucides 429 16,1
- dont sucres 16 g 18,1
fibres 229 7,3
protéines 6,19 12,2
sel 0,78 g 13,0

Apport de référence pour un adulte-type (8400kJ/2000kcal)
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Allergénes (Berekend)

gluten

céréales contenant de gluten (le blé)
céréales contenant de gluten (le seigle)
céréales contenant de gluten (I'orge)
(
(
(

N+

céréales contenant de gluten (I'avoine)
céréales contenant de gluten (épeautre)
céréales contenant de gluten (kamut)
fruits a coque
arachides
amandes
noisettes
noix
noix de cajou
noix de pécan -
noix du brésil -
pistache -
noix de macadamia
lait
oeuf
soja
graines de sésame
sulfite (€220-e227) (> 10ppm)
céleri -
moutarde -
composants de poisson -
crustacés -
mollusques -
lupin -
- = absence d'allergénes ? = contamination possible + = prése
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Conditions de stockage et de distribution

- a une température inférieure ou égale a —18 °C.

- Ne jamais recongeler un produit ayant été décongelé.

- Ne jamais empiler les hautes palettes chargées.

- Toujours bien fermer les emballages.

- Durée de conservation : 12 Mois a partir de la date de production.
- La date de péremption est mentionnée sur 'étiquette.

Emballage
Emballage primaire:

Type de Sac: sac bleu
Piéces/Sac: 24
EAN Code: 5413056041067

Emballage secondaire:
Boite: Longueur:393 mm - Largeur:290 mm - Hauteur:184 mm
Poids brut: 4 967,08 g
Poids net: 4 560,00 g
EAN Code: 5413056019578
Piéces/Boite : 48
Sac/Boite : 2

Palletisation:
Type de palette: palette euro
Poids brut: 418,87 Kg
Poids net: 364,80 Kg
nombre de couches par palette: 10
nombre de boites par palette: 80
Hauteur de la palette, articles inclus: 1,98 Mtr
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PASTRIDOR

Specification de I'article

Numéro d'article 21820000

Nom d'article BESTBLENDS CROISSANT CHOCOLAT AU NOISETTE 95G

Thaw , Bake & Serve

Marchandise
19012000

Mode d’emploi
Instructions de cuisson

Temps de décongélation .........:+/- 30 min
Temps de cuisson ................: +-21 min
Température de cuisson ..........: :170-180 °C
Temps de pousse ................: i
Température de pousse ..........:/

Aprés décongélation, traiter immédiatement le produit.
Pour garantir une qualité optimale, nous vous conseillons de consommer les produits dans les 12 Heures lorsqu'il est

conservé a température ambiante (15°C - 25°C).

Date activée: 16-04-2026

Ces instructions de cuisson sont données a titre indicatif et doivent étre adaptées en fonction du type de four et du nombre
de produits dans le four. Les temps de pousse et de décongélation sont également tributaires de différents facteurs tels que
la température et I'humidité ambiantes. Soyez vigilant de maniére a procéder aux modifications nécessaires.

GMO

Lantmannen Unibake Londerzeel déclare que ce produit ne contient ni ingrédient génétiquement modifié ni additif,

conformément aux réglements (CE) 1829/2003 et 1830/2003 concernant la commercialisation et I'étiquetage des organismes
génétiguement modifiés. Ce produit satisfait au reglement en la matiere.
Par conséquent, un étiquetage supplémentaire ("Ce produit contient du [ou des] [nom du ou des organismes] génétiquement

modifié[s]") n’est pas nécessaire.
Libellé

© NL | BESTBLENDS CHOCOLADE HAZELNOOT CROISSANT 956 | DIEPVRIES

0! Ingred\enten Deeq: tarwebloem, water, palmolie, gist, suiker, boter (melk), kokosnootolie, zout,

gluten, emulgator (E472), gelaar (E330), natuurijk aroma, meelverbeteraar
{E300), enzyme, &i. Vulling: suiker, palmvet, hazelnoten (2,5%), mager cacaopoeder, magere

o melkpoeder, emulgator (£322) (saja), natuurlijk aroma. Decoratie: chocolade (cacaobestanddelen

minstens 35%) (sulker, cacaomassa, cacaoboter, emulgator (E322 (soja))), ei. Kan bevatten:
PR R N

v
N

Hy

DE | BESTBLENDS HASELNUSS-SCHOKO-CROISSANT 95G | TIEFGEFROREN
Zutaten; Teig: Weizenmehl, Wasser, Palmdl, Hefe, Zucker, Butter (Milch), Kokosdl, Salz, Rapsil,
Weizengluten, Emulgator (E471), Saureregulator (E330), natiriches Aroma, Mehibehand! |

FR | BESTBLENDS CROISSANT CHOCOLAT AU NOISETTE 956 | SURGELE

Ingrédients: Pate: farine de blé, eau, hutle de palme, levure, sucre, beurre (lait), huile de noix de coco, sal, hulle de
colza, gluten de blé, émulsifiant (E472), comecteur d'acidité (E330), arbme naturel, agent de traitement de a farine
(E300), enzyme, oeuf. Fourage: sucre, graisse de paime, noisettes (2,5%), caca margre en poudre, lait écrémé en
poudre, émulsifiant (E322) (saja), ardme naturel. Décoration: chocolat (solides de cacao: 35% minimum) (sucre, péte
de cacao, beurte de cacao, emulsifiant (£322 (soja))), oeuf. Peut contenir: amandes et autres céréales contenant du
gluten.

IT | BESTBLENDS CROISSANT NOCCIOLA-CIOCCOLATO 956G | SURGELATO
Ingredienti: Pasta: farina di frumento, acqua, olio di paima, fievito, 2ucchero, burro (latte), olio di cocco, sale, olio di
semi di colza, glutine di frumento, emulsionanti (E471), comettore di acidita (E330), aroma naturale, agente di

(E300), Enzym, Ei. Fillung: Zucker, Palm Fett, Haselnisse (2,5%), fettreduziertes Kakaupulver
Magermilchpulver, Emulgator (E322) (soja), natiiliches Aroma. Dekoration: Schokolade
(Kakaotrockenmasse: 35% mindestens) (Zucker, Kakaomasse, Kakacbutter, Emulgator (E322 (soja))),
EK haten: Mandeln und andere glutenhaltige Getreide.

ES | BESTBLENDS CROISSANT CHOCO AVELLANA 95G | ULTRACONGELADO
Ingredientes: Masa: harina de trigo, agua, aceite de palma, levadura, azdcar, mantequilla (leche), aceite
de coco, sal, aceite de colza, gluten de trigo, emulgente (E471), corrector de acidez (E330), aroma
natural, agente de tratarmiento de las harina (E300), enzimas, huevo. Relleno: azdicar, grasa de paima,
avellanas (2,5%), cacao en polvo reducido, leche desnatada en polvo emulgente (E322) (soja), arnma
natural. Decoracion: chocolate (sélidos de cacao: 26% al ) (aztcar, masa de cacao,

de cacao, emulgente (E322 (soja)), huevo. Puede contener: almendras y otros cereales que
contengan gluten.

della farina (E300), enzimi, vova. Farcitura: zucchero, grasso di palma, nocciole (2,5%), cacaomagroin
polvere, latte scremato in polvere, (E322)(soia), le. Decorazione: cioccolato (sostanza
totale di cacao: 35% almeno) (zucchero, massa di cacao, burro di cacac, emulsionanti (E322 (soja))), vova. Pud
contenere: mandorle e altri cereali contenenti glutine.

EN | BESTBLENDS CROISSANT HAZELNUT-CHOCOLATE 95G | QUICK FROZEN

Ingredients: Dough: wheat flour, water, paim cil, yeast, suga, butter (milk), coconut oll, salt, rapeseed o, wheat
gluten, emulsifier (E471), acidity requlator (E330), natural flavouring, flour treatment agent (E300), enzyme, egg
Filling: sugar, palm fat, hazelnuts (2,5%), fat-reduced cocoa powder, skimmed milk powder, emulsifier (E322) (soya),
natural flavouring. Decoration: chocolate (cocoa solids: 35% minimum) (sugar, cocoa mass, cocoa butter, emulsifier
(E322 (soja))), egg. May contain: almonds and other cereals containing gluten.

Ten minste houdbaar tot einde: - A
i entro la fine di: - Consumir p

Lot: pri999%9 20/01/26 142441

de préfére fin: - Mi haltbar bis Ende: -Da
del fin de: - Bast before end:

012027

21820000
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+1-30 min [+ 21 min| 17080 °C | 48

Start to save Unicoins on: www.myfoodspot.eu*
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541305601957

1 e AAnnAcne montinnndAane ~lAocciie ennt ~Aanfidantiallace ot na Nneainant an aricriin ~rac Atre diinlicniidce Ellae eAnt



